
J18F2- Course n° 1 - Finales

Finale C - dimanche 31 mars 13H15

1 3 160 VICHY CA  CHARPOTIER Zoe  FERNANDES Camille 08:21,68

2 4 166 ANNECY LE VIEUX CS 2  PHILIBERT Sarah  PONCET Victoria 08:23,22 +0:01,54

3 1 149 TAIN-TOURNON SN  LIBEYRE Laure  LAURENT Clara 08:28,11 +0:06,433 1 149 TAIN-TOURNON SN  LIBEYRE Laure  LAURENT Clara 08:28,11 +0:06,43

4 5 154 LYON CALUIRE AC 2  FAUSSILLON Oceane  AGUILERA Leane 08:30,09 +0:08,41

5 2 148 ANNECY CN  FOURNIER Claire  LE BASTARD Anna 08:30,38 +0:08,70

6   

Finale B - dimanche 31 mars 13H21

1 4 145 AIGUEBELETTE ACL 2  DORVAL Julie  SOARES-MARTINS Pauline 08:07,03

2 3 161 THONON CA  DEBELLE Josephine  DEBELLE Charlotte 08:10,52 +0:03,49

3 1 144 CHAMBERY CN 1  RUFFION Jeanne  DODIN Lilas 08:11,43 +0:04,40

4 6 150 LYON AUN 1  PACCHIODO Alexandra  PACCHIODO Marion 08:12,85 +0:05,824 6 LYON AUN 1  PACCHIODO Alexandra  PACCHIODO Marion 08:12,85 +0:05,82

5 5 163 LE CREUSOT CN  JANNOT Lea  JANNOT Axelle 08:16,86 +0:09,83

6 2 151 LE CREUSOT CN/CHALON SUR SAONE CA  LAMALLE Chloe  JOLY Marianna 08:19,71 +0:12,68

Finale A - dimanche 31 mars 13H27Finale A - dimanche 31 mars 13H27

1 3 138 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  FAVRAIS Maella  NEYRAT Juliette 07:47,18

2 2 141 AIGUEBELETTE ACL 1  TRIOT-SASSOLAT Mia  GAIME Lisa 07:53,06 +0:05,88

3 1 143 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  MORVAN Maeva  MORVAN Lea 07:58,05 +0:10,87

4 5 140 NICE CN  BOTEZATU Ruxandra  GOUJON Mia 08:01,19 +0:14,01

5 4 146 LYON CALUIRE AC 1  REY NOUZARET Ilona  LOPEZ PEREZ Julie 08:02,12 +0:14,94

6 6 142 MARIGNANE CMS  FLEISCHMANN Linnea  LACOFFRETTE Emma 08:05,50 +0:18,32



J18F2- 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 138 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  FAVRAIS Maella  NEYRAT Juliette

Q 2 141 AIGUEBELETTE ACL 1  TRIOT-SASSOLAT Mia  GAIME Lisa

Q 3 143 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  MORVAN Maeva  MORVAN Lea

Q 4 140 NICE CN  BOTEZATU Ruxandra  GOUJON Mia

Q 5 146 LYON CALUIRE AC 1  REY NOUZARET Ilona  LOPEZ PEREZ Julie

Q 6 142 MARIGNANE CMS  FLEISCHMANN Linnea  LACOFFRETTE EmmaQ 6 142 MARIGNANE CMS  FLEISCHMANN Linnea  LACOFFRETTE Emma

Q 7 145 AIGUEBELETTE ACL 2  DORVAL Julie  SOARES-MARTINS Pauline

Q 8 161 THONON CA  DEBELLE Josephine  DEBELLE Charlotte

Q 9 144 CHAMBERY CN 1  RUFFION Jeanne  DODIN Lilas

10 150 LYON AUN 1  PACCHIODO Alexandra  PACCHIODO Marion

11 163 LE CREUSOT CN  JANNOT Lea  JANNOT Axelle11 163 LE CREUSOT CN  JANNOT Lea  JANNOT Axelle

12 151 LE CREUSOT CN/CHALON SUR SAONE CA  LAMALLE Chloe  JOLY Marianna

13 160 VICHY CA  CHARPOTIER Zoe  FERNANDES Camille

14 166 ANNECY LE VIEUX CS 2  PHILIBERT Sarah  PONCET Victoria

15 149 TAIN-TOURNON SN  LIBEYRE Laure  LAURENT Clara

16 154 LYON CALUIRE AC 2  FAUSSILLON Oceane  AGUILERA Leane

17 148 ANNECY CN  FOURNIER Claire  LE BASTARD Anna

18   



J18H2- Course n° 2 - Finales

Finale C - dimanche 31 mars 13H33

1 2 243 MARSEILLE CA 1  AVAKIAN Maxime  AMOSSO-MATTEA Bastien 07:13,97

2 3 241 THONON CA  CALDI Remi  MALACARNE Etienne 07:17,35 +0:03,38

3 1 259 VICHY CA 3  DROISSART Nicolas  FOUGEROUSE Thomas 07:21,76 +0:07,79

4 4 246 MARIGNANE CMS 1  HERNANDEZ Michael  DESFOURNEAUX Oscar 07:26,18 +0:12,21

5 5 247 AIX LES BAINS EN AVIRON 4  CHUZEL Thomas  DELANNAI Enzo 07:27,36 +0:13,39

6 6 254 VICHY CA 1  BUFFARD Alex  GAD Sinoue 07:27,71 +0:13,74

Finale B - dimanche 31 mars 13H39

1 3 238 LYON CA 1  LEVEQUE Pierre Emmanuel  HUGON VERLINDE Aurele 07:11,33

2 4 245 DECINES AV  VIAL Loic  TIXIER Leo 07:13,67 +0:02,34

3 5 248 LYON CALUIRE AC  MAMOUNI Chahine  THEVES Matteo 07:16,06 +0:04,73

4 1 242 MANOSQUE AC 1  JOURDHEUIL Anton  CHAFIK Yohann 07:16,26 +0:04,93

5 6 240 MONACO SN  BORDERO Antoine  STROBINO Davide 07:18,26 +0:06,93

6 2 244 LYON CA 2  DONOT Charles  BERTHET Baptiste 07:20,28 +0:08,95

Finale A - dimanche 31 mars 13H45

1 3 233 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  ASSIER Clement  CHAMORAND Louis 07:02,06

2 4 234 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  DUCLOS Felix  RENAUD Theo 07:05,56 +0:03,50

3 2 235 AIX LES BAINS EN AVIRON 3  LAMIRAL Yoann  ARMENJON Nicolas 07:07,24 +0:05,18

4 5 239 CHAMBERY CN 1  PFISTER Armand  BONNAVION Benoit 07:09,38 +0:07,32

5 1 237 ANNECY CN  PUYBARAUD Tom  NOUS Nathan 07:10,25 +0:08,19

6 6 236 AIGUEBELETTE ACL  SEBERT Mattis  BRUN Martin 07:15,16 +0:13,10



J18H2- 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 233 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  ASSIER Clement  CHAMORAND Louis

Q 2 234 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  DUCLOS Felix  RENAUD Theo

Q 3 235 AIX LES BAINS EN AVIRON 3  LAMIRAL Yoann  ARMENJON Nicolas

Q 4 239 CHAMBERY CN 1  PFISTER Armand  BONNAVION Benoit

Q 5 237 ANNECY CN  PUYBARAUD Tom  NOUS Nathan

Q 6 236 AIGUEBELETTE ACL  SEBERT Mattis  BRUN Martin

Q 7 238 LYON CA 1  LEVEQUE Pierre Emmanuel  HUGON VERLINDE Aurele

Q 8 245 DECINES AV  VIAL Loic  TIXIER Leo

Q 9 248 LYON CALUIRE AC  MAMOUNI Chahine  THEVES Matteo

10 242 MANOSQUE AC 1  JOURDHEUIL Anton  CHAFIK Yohann

11 240 MONACO SN  BORDERO Antoine  STROBINO Davide

12 244 LYON CA 2  DONOT Charles  BERTHET Baptiste

13 243 MARSEILLE CA 1  AVAKIAN Maxime  AMOSSO-MATTEA Bastien

14 241 THONON CA  CALDI Remi  MALACARNE Etienne

15 259 VICHY CA 3  DROISSART Nicolas  FOUGEROUSE Thomas

16 246 MARIGNANE CMS 1  HERNANDEZ Michael  DESFOURNEAUX Oscar

17 247 AIX LES BAINS EN AVIRON 4  CHUZEL Thomas  DELANNAI Enzo

18 254 VICHY CA 1  BUFFARD Alex  GAD Sinoue



J18F1X Course n° 3 - Finales

Finale C - dimanche 31 mars 13H51

1 2 113 LE CREUSOT CN 2  EON Julie   08:51,64

2 6 114 MACON SR 1  MOUHLI Maelys   08:55,94 +0:04,30

3 5 111 VILLEFRANCHE AUN 1  JARLOT Lucie   08:56,47 +0:04,833 5 111 VILLEFRANCHE AUN 1  JARLOT Lucie   08:56,47 +0:04,83

4 4 112 LYON CALUIRE AC 1  COPINOT Hanae   08:58,24 +0:06,60

5 1 128 DOLE AC 1  VIRION Emma   08:59,30 +0:07,66

TALLOIRES CN 1 08:59,976 3 126 TALLOIRES CN 1  PORTIER Julie   08:59,97 +0:08,33

Finale B - dimanche 31 mars 13H57

1 2 108 ANNECY CN 1  DAVOINE Lucie   08:39,16

2 5 121 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  VAUCORET Fleur   08:42,77 +0:03,61

3 3 106 SAINT CASSIEN CN 3  MARCHAND Cassandra   08:43,40 +0:04,24

4 4 103 BELLEY-VIRIGNIN ABHR  HARANG Ilona   08:51,59 +0:12,434 4 BELLEY-VIRIGNIN ABHR  HARANG Ilona   08:51,59 +0:12,43

5 6 107 AVIGNON SN  LAURENT Elisa   08:56,00 +0:16,84

6 1 110 MARIGNANE CMS  DANSAULT Apoline   09:01,06 +0:21,90

Finale A - dimanche 31 mars 14H03Finale A - dimanche 31 mars 14H03

1 2 118 MEYZIEU AV 1  FLEURANCE Lucie   08:16,59

2 3 100 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  MOUCHET Emilie   08:16,89 +0:00,30

3 6 101 MARSEILLE CA  ROCHE Jeanne   08:26,05 +0:09,46

4 5 102 SAINT CASSIEN CN 1  PREIS Camille   08:32,44 +0:15,85

5 4 104 SAINT CASSIEN CN 2  MICHELIN Maelis   08:41,68 +0:25,09

6 1 105 ANNECY CN 2  LANJARD Coline   08:56,14 +0:39,55



J18F1X 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 118 MEYZIEU AV 1  FLEURANCE Lucie   

Q 2 100 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  MOUCHET Emilie   

Q 3 101 MARSEILLE CA  ROCHE Jeanne   

Q 4 102 SAINT CASSIEN CN 1  PREIS Camille   

Q 5 104 SAINT CASSIEN CN 2  MICHELIN Maelis   

Q 6 105 ANNECY CN 2  LANJARD Coline   Q 6 105 ANNECY CN 2  LANJARD Coline   

Q 7 108 ANNECY CN 1  DAVOINE Lucie   

Q 8 121 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  VAUCORET Fleur   

Q 9 106 SAINT CASSIEN CN 3  MARCHAND Cassandra   

10 103 BELLEY-VIRIGNIN ABHR  HARANG Ilona   

11 107 AVIGNON SN  LAURENT Elisa   11 107 AVIGNON SN  LAURENT Elisa   

12 110 MARIGNANE CMS  DANSAULT Apoline   

13 113 LE CREUSOT CN 2  EON Julie   

14 114 MACON SR 1  MOUHLI Maelys   

15 111 VILLEFRANCHE AUN 1  JARLOT Lucie   

16 112 LYON CALUIRE AC 1  COPINOT Hanae   

17 128 DOLE AC 1  VIRION Emma   

18 126 TALLOIRES CN 1  PORTIER Julie   



J18H1X Course n° 4 - Finales

Finale C - dimanche 31 mars 14H09

1 3 196 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  PETIT-ROULET Baptiste   07:44,42

2 2 172 NICE CN 1  STUMPF Louis   07:52,39 +0:07,97

3 5 171 LYON CA 2  BOISSET Brice   07:53,01 +0:08,59

4 4 175 LYON CALUIRE AC 3  BOSDEDORE Anthony   08:04,60 +0:20,18

5 1 212 ANNECY LE VIEUX CS 1  DEGEORGES Maugan   08:12,98 +0:28,56

6 197 AIGUEBELETTE ACL 1  HUGUES Axel   FORFAIT

Finale B - dimanche 31 mars 14H15

1 3 169 GRENOBLE AV 1  PISICCHIO Enzo   07:36,04

2 2 193 CHALON SUR SAONE CA 4  QUARENA Cedric   07:37,13 +0:01,09

3 4 177 VILLEFRANCHE AUN 1  TALALAEFF Felix   07:37,39 +0:01,35

4 6 179 AVIGNON SN 1  LEGSSIAR Bilal   07:38,07 +0:02,03

5 5 178 LYON CALUIRE AC 4  BERTHOUD Thomas   07:44,51 +0:08,47

6 1 182 LYON CALUIRE AC 6  CHAMPALLE Clement   08:02,03 +0:25,99

Finale A - dimanche 31 mars 14H21

1 4 167 LYON CA 1  RAMOS Louis   07:25,95

2 1 174 LYON CALUIRE AC 2  PIGNOT DUBOST Paul Emile   07:33,06 +0:07,11

3 6 168 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  VITTET Maël   07:36,50 +0:10,55

4 3 173 LYON AUN 1  EL KHOLTI Victor   07:39,44 +0:13,49

5 2 188 GRENOBLE AV 2  MAHUT Antoine   07:47,20 +0:21,25

6 5 170 LYON CALUIRE AC 1  GUERINOT Paul   07:48,77 +0:22,82



J18H1X 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 167 LYON CA 1  RAMOS Louis   

Q 2 174 LYON CALUIRE AC 2  PIGNOT DUBOST Paul Emile   

Q 3 168 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  VITTET Maël   

Q 4 173 LYON AUN 1  EL KHOLTI Victor   

Q 5 188 GRENOBLE AV 2  MAHUT Antoine   

Q 6 170 LYON CALUIRE AC 1  GUERINOT Paul   

Q 7 169 GRENOBLE AV 1  PISICCHIO Enzo   

Q 8 193 CHALON SUR SAONE CA 4  QUARENA Cedric   

Q 9 177 VILLEFRANCHE AUN 1  TALALAEFF Felix   

10 179 AVIGNON SN 1  LEGSSIAR Bilal   

11 178 LYON CALUIRE AC 4  BERTHOUD Thomas   

12 182 LYON CALUIRE AC 6  CHAMPALLE Clement   

13 196 AIX LES BAINS EN AVIRON 2  PETIT-ROULET Baptiste   

14 172 NICE CN 1  STUMPF Louis   

15 171 LYON CA 2  BOISSET Brice   

16 175 LYON CALUIRE AC 3  BOSDEDORE Anthony   

17 212 ANNECY LE VIEUX CS 1  DEGEORGES Maugan   

18 197 AIGUEBELETTE ACL 1  HUGUES Axel   



SF2- Course n° 5 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 14H27

1 3 283 GRENOBLE AV/BOULOGNE 92  DURET Lea  POUMAILLOUX Chloe 07:41,61

2 4 284 GRENOBLE AV  LAGNEAU Pauline  PIGNOUX Armelle 08:49,05 +1:07,44

1   

2   

5   

6   



SF2- 5 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 283 GRENOBLE AV/BOULOGNE 92  DURET Lea  POUMAILLOUX Chloe

Q 2 284 GRENOBLE AV  LAGNEAU Pauline  PIGNOUX Armelle

Q 3   

Q 4   

Q 5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   



SH2- PL Course n° 6 - Finales

Finale B - dimanche 31 mars 14H33

1 3 360 ANNECY CN  CERISIER Camille  THEBAULT Francois 07:23,70

2 4 363 MARSEILLE RC  CIFANI Nicolas  PASETTI Lyuka 07:31,59 +0:07,89

1   

2   

5   

6   

Finale A - dimanche 31 mars 14H39

1 3 356 MACON SR 1  DOUSSOT Hugo  GAULTHIER Romain 06:57,29

2 4 362 MONACO SN  DUBUIS Ludovic  MOSSER Paul 07:01,41 +0:04,12

3 2 358 AIX LES BAINS EN AVIRON  MOIRON Emile  GOFFART Robin 07:01,70 +0:04,41

4 5 359 GRENOBLE AV/VICHY CA  BELINGHERI Benoit  DEVULDER Vincent 07:02,52 +0:05,23

5 1 357 MACON SR 2  DOUSSOT Enzo  CORSIN Thibault 07:12,62 +0:15,33

6 6 361 ROMANS ANRPG/ROMANS ARP  JOSEPH Florian  KUHN Maxim 07:25,88 +0:28,59



SH2- PL 9 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 356 MACON SR 1  DOUSSOT Hugo  GAULTHIER Romain

Q 2 362 MONACO SN  DUBUIS Ludovic  MOSSER Paul

Q 3 358 AIX LES BAINS EN AVIRON  MOIRON Emile  GOFFART Robin

Q 4 359 GRENOBLE AV/VICHY CA  BELINGHERI Benoit  DEVULDER Vincent

Q 5 357 MACON SR 2  DOUSSOT Enzo  CORSIN Thibault

Q 6 361 ROMANS ANRPG/ROMANS ARP  JOSEPH Florian  KUHN Maxim

Q 7 360 ANNECY CN  CERISIER Camille  THEBAULT Francois

Q 8 363 MARSEILLE RC  CIFANI Nicolas  PASETTI Lyuka

Q 9

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   



SH2- Course n° 7 - Finales

Finale B - dimanche 31 mars 14H45

1 2 355 LYON CA 4  DE REVIERS Antoine  VAAST Donatien 07:04,45

2 3 353 LYON CA 2  BUSSER Alexandre  BOURENNANE Ismael 07:08,45 +0:04,00

3 5 354 LYON CA 3  ANDRE Raphael  GAUDIN Nicolas 07:29,87 +0:25,42

4 351 LYON CA 1  REPPELIN Romain  NOUGAREDE Antoine EXCLU

1   

6   

Finale A - dimanche 31 mars 14H51

1 3 346 THONON CA  GUERACHTCHENKO Dimitri  MARTIN David 06:51,50

2 4 352 AV MAJOLAN / CN CHAMBERY  REMY Thibault  CHOCHEYRAS Gael 06:58,43 +0:06,93

3 5 349 CHAMBERY CN  LUNATTI Theo  BAUMEL Leo 06:59,10 +0:07,60

4 2 348 MONACO SN  MAILLET Maxime  NOIROT Vincent 07:02,10 +0:10,60

5 1 347 GRENOBLE AV 1  LEZARME Loic  D'AGATA Pierre 07:02,94 +0:11,44

6 6 350 GRENOBLE AV 2  DURET Clement  MARTY Francois 07:06,88 +0:15,38



SH2- 5 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 346 THONON CA  GUERACHTCHENKO Dimitri  MARTIN David

Q 2 352 AV MAJOLAN / CN CHAMBERY  REMY Thibault  CHOCHEYRAS Gael

Q 3 349 CHAMBERY CN  LUNATTI Theo  BAUMEL Leo

Q 4 348 MONACO SN  MAILLET Maxime  NOIROT Vincent

Q 5 347 GRENOBLE AV 1  LEZARME Loic  D'AGATA Pierre

6 350 GRENOBLE AV 2  DURET Clement  MARTY Francois

7 355 LYON CA 4  DE REVIERS Antoine  VAAST Donatien

8 353 LYON CA 2  BUSSER Alexandre  BOURENNANE Ismael

9 354 LYON CA 3  ANDRE Raphael  GAUDIN Nicolas

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   



SF1X PL Course n° 8 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 14H57

1 1 278 AVIGNON SN  CLEAR Una   08:18,73

2 6 279 NICE CN  BLANCHARD Morgane   08:21,51 +0:02,78

3 4 275 MONACO SN  STEFANELLI Clara   08:27,09 +0:08,36

4 5 277 ANNECY CN  CAMERON Jodie   08:34,06 +0:15,33

5 3 274 GRENOBLE AV  COTTINI Sylvie   08:37,14 +0:18,41

6 2 276 MEYZIEU AV  EYCHENNE Merlene   08:41,83 +0:23,10



SF1X PL 5 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 278 AVIGNON SN  CLEAR Una   

Q 2 279 NICE CN  BLANCHARD Morgane   

Q 3 275 MONACO SN  STEFANELLI Clara   

Q 4 277 ANNECY CN  CAMERON Jodie   

Q 5 274 GRENOBLE AV  COTTINI Sylvie   

6 276 MEYZIEU AV  EYCHENNE Merlene   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   



SH1X PL Course n° 9 - Finales

Finale C - dimanche 31 mars 15H03

1 1 330 MACON SR 2  RYNGAERT Constant   07:33,65

2 3 329 LYON AUN  DELOUILLE William   07:39,08 +0:05,43

3 6 332 AVIGNON SN 2  BERGER Edouard   07:44,90 +0:11,25

4 2 327 MARIGNANE CMS  QUAY Simon   07:45,82 +0:12,17

5 4 325 CHAMBERY CN 1  COUBARD Gregory   07:46,14 +0:12,49

6 5 326 MARSEILLE CA  LE FLOCH Sebastien   07:54,22 +0:20,57

Finale B - dimanche 31 mars 15H09

1 4 328 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  SAVAETE Baptiste   07:27,18

2 3 318 ANNECY CN 1  DESUZINGE Mathias   07:28,30 +0:01,12

3 5 319 ANNECY CN 2  NOUS Robin   07:34,24 +0:07,06

4 6 317 AIGUEBELETTE ACL 1  STAUB Thibault   07:34,46 +0:07,28

5 1 323 AIGUEBELETTE ACL 2  GHEORGHIU Hugo   07:35,06 +0:07,88

6 2 324 AVIGNON SN 1  LEGSSIAR Mohamed   07:38,29 +0:11,11

Finale A - dimanche 31 mars 15H15

1 4 315 GRENOBLE AV  TETAZ Jules   07:19,86

2 1 321 SAINT CASSIEN CN  HEMERY Erwan   07:22,15 +0:02,29

3 3 314 ROMANS ARP  FELICIOLI Tom   07:22,92 +0:03,06

4 2 316 LYON CALUIRE AC  BEAUD Matthieu   07:23,36 +0:03,50

5 5 320 ANNECY CN 3  LAYDEVANT Nils   07:28,49 +0:08,63

6 6 322 MACON SR 1  PHILIPPE Louis   07:37,93 +0:18,07



SH1X PL 5 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 315 GRENOBLE AV  TETAZ Jules   

Q 2 321 SAINT CASSIEN CN  HEMERY Erwan   

Q 3 314 ROMANS ARP  FELICIOLI Tom   

Q 4 316 LYON CALUIRE AC  BEAUD Matthieu   

Q 5 320 ANNECY CN 3  LAYDEVANT Nils   

6 322 MACON SR 1  PHILIPPE Louis   

7 328 AIX LES BAINS EN AVIRON 1  SAVAETE Baptiste   

8 318 ANNECY CN 1  DESUZINGE Mathias   

9 319 ANNECY CN 2  NOUS Robin   

10 317 AIGUEBELETTE ACL 1  STAUB Thibault   

11 323 AIGUEBELETTE ACL 2  GHEORGHIU Hugo   

12 324 AVIGNON SN 1  LEGSSIAR Mohamed   

13 330 MACON SR 2  RYNGAERT Constant   

14 329 LYON AUN  DELOUILLE William   

15 332 AVIGNON SN 2  BERGER Edouard   

16 327 MARIGNANE CMS  QUAY Simon   

17 325 CHAMBERY CN 1  COUBARD Gregory   

18 326 MARSEILLE CA  LE FLOCH Sebastien   



SF1X Course n° 10 - Finales

Finale B - dimanche 31 mars 15H21

1 3 268 MANOSQUE AC  BRISSAUD Laurence   08:56,16

2 4 271 CHAMBERY CN 3  FAUVETTE Claire   09:43,51 +0:47,35

1   

2   

5   

6   

Finale A - dimanche 31 mars 15H27

1 3 267 LYON CALUIRE AC  BAUBRY Kelliane   08:26,21

2 4 265 GRENOBLE AV 2  SPILLIAERT Perrine   08:36,38 +0:10,17

3 2 269 GRENOBLE AV 3  BOUCHE Danae   08:42,11 +0:15,90

4 1 266 GRENOBLE AV 1  GHOMMAM Anessa   08:45,15 +0:18,94

5 5 264 CHAMBERY CN 1  VANDENBROUCKE Aurore   08:52,59 +0:26,38

6 6 270 CHAMBERY CN 2  GERAY Camille   08:58,72 +0:32,51



SF1X 5 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 267 LYON CALUIRE AC  BAUBRY Kelliane   

Q 2 265 GRENOBLE AV 2  SPILLIAERT Perrine   

Q 3 269 GRENOBLE AV 3  BOUCHE Danae   

Q 4 266 GRENOBLE AV 1  GHOMMAM Anessa   

Q 5 264 CHAMBERY CN 1  VANDENBROUCKE Aurore   

6 270 CHAMBERY CN 2  GERAY Camille   

7 268 MANOSQUE AC  BRISSAUD Laurence   

8 271 CHAMBERY CN 3  FAUVETTE Claire   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   



SH1X Course n° 11 - Finales

Finale C - dimanche 31 mars 15H33

1 3 297 CHAMBERY CN 1  PERON Nikou   07:37,80

2 2 302 LAC BLEU AV  JENNEQUIN Guillaume   07:41,77 +0:03,97

3 1 301 LYON CA 4  CHEREL Romain   07:42,29 +0:04,49

4 4 312 GRENOBLE AV 3  EL IDRISSI Yacine   07:48,51 +0:10,71

5 5 309 LYON CA 6  LEGAY Florent   07:53,62 +0:15,82

6 6 305 ANNECY CN 2  RUBINDELANCHY Remi   07:57,55 +0:19,75

Finale B - dimanche 31 mars 15H39

1 5 291 LYON AUN  GENANS Victor   07:29,29

2 4 300 LYON CALUIRE AC  TOLLET Camille   07:31,03 +0:01,74

3 3 292 CONDRIEU SN  VAUDAINE Robin   07:32,58 +0:03,29

4 2 299 AIGUEBELETTE ACL  DESHAIES Louis   07:37,29 +0:08,00

5 1 294 GRENOBLE AV 2  MOSCATELLO Damien   07:38,97 +0:09,68

6 6 304 NICE CN  MAURY Francois   07:44,77 +0:15,48

Finale A - dimanche 31 mars 15H45

1 2 296 LYON CA 2  BARATIN Benoit   07:19,04

2 3 289 GRENOBLE AV 1  ZEMAN Ondra   07:19,25 +0:00,21

3 4 290 LYON CA 1  LEQUY Jordan   07:28,26 +0:09,22

4 6 293 MEYZIEU AV  BLANC Arnaud   07:30,03 +0:10,99

5 1 295 ANNECY CN 1  GRAFF Guillaume   07:45,46 +0:26,42

5 298 LYON CA 3  CHABANET Benjamin   FORFAIT



SH1X 5 bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 296 LYON CA 2  BARATIN Benoit   

Q 2 289 GRENOBLE AV 1  ZEMAN Ondra   

Q 3 290 LYON CA 1  LEQUY Jordan   

Q 4 293 MEYZIEU AV  BLANC Arnaud   

Q 5 295 ANNECY CN 1  GRAFF Guillaume   

6 298 LYON CA 3  CHABANET Benjamin   

7 291 LYON AUN  GENANS Victor   

8 300 LYON CALUIRE AC  TOLLET Camille   

9 292 CONDRIEU SN  VAUDAINE Robin   

10 299 AIGUEBELETTE ACL  DESHAIES Louis   

11 294 GRENOBLE AV 2  MOSCATELLO Damien   

12 304 NICE CN  MAURY Francois   

13 297 CHAMBERY CN 1  PERON Nikou   

14 302 LAC BLEU AV  JENNEQUIN Guillaume   

15 301 LYON CA 4  CHEREL Romain   

16 312 GRENOBLE AV 3  EL IDRISSI Yacine   

17 309 LYON CA 6  LEGAY Florent   

18 305 ANNECY CN 2  RUBINDELANCHY Remi   



SF2-PR3 Course n° 14 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 10H42Finale A - dimanche 31 mars 10H42

1 1 286 SAINT CASSIEN CN/NICE CN  MARCHAND Guylaine  BESSON Megane 08:38,58

2 2 287 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON  CREVOLIN Stephanie  MERLE Stephanie 09:40,18 +1:01,60

3   

4   

5   

6   



SF2-PR3  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 286 SAINT CASSIEN CN/NICE CN  MARCHAND Guylaine  BESSON Megane QUALIFIE

Q 2 287 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON  CREVOLIN Stephanie  MERLE Stephanie QUALIFIE

3   3   

4   

5   

6   

7   

8   8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   15   

16   

17   

18   



SH2-PR3 Course n° 15 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 10H42Finale A - dimanche 31 mars 10H42

1 4 365 MARSEILLE RC  PIRO Vincent  TARANTO Remy 07:16,77

2 3 364 AIX LES BAINS EN AVIRON  COUDURIER Raphael  HAMELIN Jerome 07:19,76 +0:02,99

1   

2   

5   

6   



SH2-PR3  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 365 MARSEILLE RC  PIRO Vincent  TARANTO Remy QUALIFIE

Q 2 364 AIX LES BAINS EN AVIRON  COUDURIER Raphael  HAMELIN Jerome QUALIFIE

3   3   

4   

5   

6   

7   

8   8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   15   

16   

17   

18   



SH1XPR1 Course n° 17 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 10H48Finale A - dimanche 31 mars 10H48

1 3 340 MONACO SN 1  HARDI Julien   10:30,33

2 2 342 ROANNE-LE COTEAU AV  DANIERE Pascal   10:52,20 +0:21,87

3 4 341 MONACO SN 2  FASANELLI Bernard   11:45,40 +1:15,07

1   

5   

6   



SH1XPR1  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 340 MONACO SN 1  HARDI Julien   QUALIFIE

Q 2 342 ROANNE-LE COTEAU AV  DANIERE Pascal   QUALIFIE

Q 3 341 MONACO SN 2  FASANELLI Bernard   QUALIFIEQ 3 341 MONACO SN 2  FASANELLI Bernard   QUALIFIE

4   

5   

6   

7   

8   8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   15   

16   

17   

18   



SH1XPR2 Course n° 19 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 10H48

1 5 343 VICHY CA  CHOCHO Jean-Rowane   11:10,61

1   

2   

3   

4   

6   



SH1XPR2  bateaux qualifiés au Championnat de France

Q 1 343 VICHY CA  CHOCHO Jean-Rowane   QUALIFIE

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   



SF1XPR3-ID Course n° 20 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 10H54

1 2 282 MARSEILLE AAS 2  LAPLANE Gabrielle   13:21,80

2 1 281 MARSEILLE AAS 1  PISCIOTTA Julie   14:39,00 +1:17,20

3   

4   

5   

6   



SF1XPR3-ID  Qualification aux championnats de France

1 282 MARSEILLE AAS 2  LAPLANE Gabrielle   NON QUALIFIE

2 281 MARSEILLE AAS 1  PISCIOTTA Julie   NON QUALIFIE

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   



SH1XPR3-ID Course n° 21 - Finales

Finale A - dimanche 31 mars 10H54Finale A - dimanche 31 mars 10H54

1 5 366 MARSEILLE AAS/MANOSQUE  FALCO Maeva  LIOT David 10:40,72

2 3 344 MARSEILLE AAS 1  LATOUR Guillaume   11:27,34 +0:46,62

3 4 345 MARSEILLE AAS 2  PELLERANO Jean Baptiste   12:03,46 +1:22,74

1   

2   

6   



SH1XPR3-ID  Qualification aux championnats de France

1 366 MARSEILLE AAS/MANOSQUE  FALCO Maeva  LIOT David NON QUALIFIE

Q 2 344 MARSEILLE AAS 1  LATOUR Guillaume   QUALIFIE

3 345 MARSEILLE AAS 2  PELLERANO Jean Baptiste   NON QUALIFIE3 345 MARSEILLE AAS 2  PELLERANO Jean Baptiste   NON QUALIFIE

4   

5   

6   

7   

8   8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   15   

16   

17   
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